

# Stor dag för Hummelstads idrott när KOGARÅSEN invigdes i går

I går var en stor dag för Hummelstads IF då man kunde inviga sin vackert belägna idrottsplats Kogaråsen. Namnet har planen fått efter sjön Kogaren som ligger nedanför planen. Bland de förslag som inkommit på Kogaråsen blev hr Inge Johansson genom lotfning den lycklige ägaren till den penningssumma som var uppsatt som pris till den som röstat på det namn som fick de flesta förslagen.

Tyvärr var inte vådrets makter på sitt bästa humör utan det regnade både före och även under själva invigningen men trots detta hade en publik på ca 900 personer infunnit sig och det får man allt säga var en bra siffra under rådande förhållanden.

I fotbollsmatchen mellan IFK Västervik och ett förstärkt Hummelstadslag vann IFK med 3—0 efter en mållös första halvlek. Det blev en trevlig och fartfylld match.

Men för att ta sakerna i mera kronologisk ordning så började invigningen med konsert av Ankarsrums blåsorkester. Hummelstads IF:s ordförande Bertil Johnsson höll sedan hälsningsanförande och redogjorde för invigningsprogram. Han betonade i sitt anförande särskilt att det ligger många frivilliga dagsverken bakom den nya idrottsplatsen och ett särskilt gott arbete har föreningens kassör och eldsjäl Helge Pettersson nedlagt.

Invigningstalet hölls av kommunalnämndsordföranden Rudolf Mattsson, Ankarsrum, som i sitt anförande betonade idrottens stora betydelse för ungdomens fostran och uttalade sin stora glädje över att denna förnäma idrottsplats nu var klar att tagas i bruk. Hr Mattsson utdelade även ut Svenska riksidrottsförbundets diplom till föreningens f. d. ordförande Per Edman och dess nuvarande ordförande Bertil Johnsson samt kassören Helge Pettersson. Dessa tre fick även mottaga diplom från Hummelstads IF.

Gymnastiktruppen Brigette från Vimmerby gjorde en bejublad uppvisning och de graciösa sex fliekebarnen trollade fram den ena vackra tavlan efter den andra på det gröna gräset. Efter det tjugiga framträdandet belönades flickorna välförtjänt med blommor av Bertil Johnsson.



Utsingling mellan hummelstadskombinationens kapten Ove Andersson och IFK:s Pelle Johansson an avspark. Pelle har som synes undfägnats med blomster av Ove. I mitten domaren Lloyd Svensson.

## Kring invigningen i Hummelstad

— Ledningen inom Hummelstads IF med ordföranden Bertil Johnsson i spetsen hade all anledning att vara nöjd med invigningsdagen. Det hela hade klaffat på ett bra sätt och publiken verkade nöjd och belåten. Det var bara en sak som saknades. En representant från Smålands idrottsförbund (inte från Fotbollförbundet som tidigare uppgivits) hade lovat komma men någon sådan syntes inte till. Hittade han någon inte till den vackert belägna Kogaråsen?

\*

Före fotbollsmatchen delades det ut ett par träningspriser till ett par av Hummelstads spelare. Det var Impe Gustavsson och Ove Karlsson som fick mottaga dessa. Sedan överlämnade IFK:s lagledare Clifford Svensson en pokal från IFK som Hummelstads IF får sätta upp som vandringspris efter eget gottfinnande.

\*

Folkskollärare Agne Wetterberg, Motala, som för ett tiotal år sedan tjänstgjorde i Hummelstad och då lade ned ett gott arbete inom speciellt friidrotten hade skickat ett telegram så lydande:

*Drömmen som blev verklighet  
— grattis.*

\*

Efter matchen samlades spelarna och en del andra till en förbrödringsfest hemma hos Valter och Greta Gustavsson och det blev en trevlig kväll med flera tal och gemytligt "eftersnack".

\*

Bertil Nilsson, fotbollsdomare från Västervik är tränare för Hummelstads IF och han var i går lagledare för kombinationen. Han var ganska nöjd med sina pojkars insatser och speciellt glad var han givetvis över att Hummelstads egna grabbar klarade uppgiften så pass bra.

## Spelstark kombination mot IFK i Hummelstad

IFK Västervik som i morgon spelar mot ett förstärkt hemmalag vid invigningen av Hummelstads nya idrottsplats gjorde en stark insats mot div. II-laget Sleipner i går kväll på Bökensved och spelar IFK-arna lika bra i morgon så får premiärpubliken i Hummelstad se prima fotboll.

Hummelstad har förstärkt sitt lag ganska ordentligt bl. a. med tre spelare från Gamleby. Det är målvakten Agne Hellman samt kedjespelarna Ake Fredén och Tor Jonsson. Kombinationens lag har fått följande utseende: Agne Hellman, Gamleby, Lars Kullberg, Ove Karlsson, Impe Gustavsson, Hummelstad, Roland Johansson, Odensvi, Kjell Johansson, Sten-Erik Karlsson, Hummelstad (f. d. Jenny), Berndt Linderesson, Odensvi, Ake Fredén, Tor Jonsson, Gamleby, och Ove Andersson, Hummelstad.

IFK ställer upp med följande lag: Roland Gottfridsson, Ingvar Tolleson, Arne Söderström, Lasse Jonsson, Pelle Johansson, Torsten Kindström, Sven Söderlund, Leif Larsson, Lasse Blomkvist, Ruggé Gustavsson, Arne Holst. Det laget är till 10/11 identiskt med det som i går spelade 3—3 mot Sleipner.

Domare blir Lloyd Svensson, Västervik, och linjemän blir Nils Ljungblad, Gamleby, och Göte Karlsson, Hummelstad. Lagledare för kombinationen blir Bertil Nilsson, Västervik.

I övrigt omfattar invigningsprogrammet musik av Ankarsrums blåsorkester, invigningstal av kommunalnämndens ordförande hr Rudolf Matsson, Ankarsrum, och uppvisning av Birgettegruppen från Vimmerby. Det är ett program som passar alla och ett besök på Hummelstads nya vackra idrottsplats är att rekommendera.

# Mällös första halvlek men sedan tre IFK-mål

I fotbollsmatchen mellan en Hummelstads kombination och IFK Västervik blev det till att börja med en ganska jämn fight. Första halvlek slutade mällös men efter paus lyckades IFK få lite bättre fart på lagmaskineriet och då tillverkades tre mål. 3-0 till IFK blev slutresultatet.

Hummelstads lag hade förstärkts på fem platser och vidare spelade nyförväret från Jenny Sten-Erik Karlsson högerytter vilket innebär att han åter gått tillbaka till sin moderklubb. De fem "långodsen" var gamlebyspelarna Agne Hellman, Åke Fredén och Tor Jonsson samt Roland Johansson och Berndt Lindersson från Odensvi. Av dessa gjorde främst målvakten Hellman en storstilad insats och han får betyget bästeman på plan. Det var många stiligare räddningar han briljerade med. Därefter sätter vi centerhalven Roland Johansson som nyttigast i laget men även de övriga "långodsen" skötte sig bra. Fredén och "Tossa" plockade alltibland fram fint bolltrillande och då fick IFK-försvaret fullt upp att göra.

Det som inte var minst glädjande var att Hummelstads egna grabbar skötte sig så pass

bra. I försvaret var det hemma-grabbar på både backplatserna och ytterhalvplatserna och de kämpade gott hela tiden. Ett extra plus får ytterhalvbackarna Impe Gustavsson och Kjell Johansson. De inriktade sig speciellt på att försöka trasa sönder IFK-attackerna och det lyckades de ganska bra med.

## IFK-laget hade svårt

att komma igång ordentligt (fredagsmatchen mot Sleipner satt väl i benen) men i andra halvlek speciellt sista halvtimmen blev det ganska klar dominans och då flöt spelet fint (men ineffektivt) på den härliga gröna mattan.

I IFK-försvaret var det främst halvbackstrion Lasse Jonsson, Pelle Johansson, Torsten Kindström som bar upp det hela och det blir väl dessa tre som får bli ryggraden i det blå-vita gänget när allvaret börjar nu snart. Backarna Ingvar Tolleson och "Bula" Söderström gjorde sitt och bidrog till att inte målvakten Roland Gottfridsson sattes på några särskilt svåra prov.

I IFK-kedjan där "Låda" Söderlund endast spelade högerytter i första halvlek (han ersattes av Claes Foberg) var hi. Leif Larsson den genomgående nyttigaste. Hummelstadssonen Lasse Blomkvist och "Rugge" Gustavsson byttes om att spela center och vänsterinner men ingen av dem var för dagen i bästa form.

## Missad straff

Första halvlek slutade mällös men nog var det "nära" flera gånger vid Hummelstads mål. Men Hellman var omutlig och han fick många välförtjänta applåder för sina djärva räddningar. IFK:s bästa chans i första halvlek var en straffspark men hb. Tolleson sköt utanför vänstra stolpen.

I andra halvlekens början fick IFK:s vy. "Berget" Holst dagens jättechans då han frispelades av "Rugge", som lurat Hellman att rusa ut. Men ensam med ett stort öppet mål lyckades "Berget" pricka ribban och sedan tog Hellman hand om lädret. Men en stund senare gjorde "Berget" 1-0 efter ett bra pass av Leif Larsson.

## Tolleson skadad

2-0 sköt Leif efter en indirekt frispark innanför straffområdet och i slutskedet ökade Leif till 3-0. IFK-backen Tolleson skadades när ca 10 minuter återstod vid en raid uppåt hemmalagets mål. Det var en smäll på vristen och nu blir det vila från fotbollen ett tag. Det är osäkert om han kan vara med i seriepremiären mot Gottfridsberg om fredag.

Bra domare i den lättömda matchen var Lloyd Svensson, Västervik.